[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2016                                           с. Михайловка                                                   № 175-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 15.11.2013 г.

№ 1533-па «Об утверждении Положения о районном

организованном комитете «Победа» при администрации
Михайловского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Михайловского муниципального района от 15.11.2013 г. № 1533-па изложить в новой редакции
«Приложение № 2
к постановлению администрации
Михайловского муниципального района от15.11. 2013 г. № 1533-па
Состав
районного организационного комитета «Победа» при администрации Михайловского муниципального района

	Андрущенко Надежда Владимировна, заместитель главы
администрации Михайловского муниципального района

	председатель

 комитета

	Мастабаева Юлия Валерьевна, начальник отдела по культуре и молодежной политике управления культуры и внутренней политики
	заместитель

председателя

комитета

	Бердичевская Ксения Игоревна, главный специалист отдела по культуре и молодежной политике управления культуры и внутренней политики
	секретарь

комитета

	Кузьменко Олеся Владимировна, заведующая по культурно-массовой работе ММБУК ММР «МКИО»

	член комитета

	Абрамов Владимир Леонтьевич, глава Михайловского

сельского поселения

	член комитета

	Дрёмин Александр Степанович, глава Григорьевского
сельского поселения

	член комитета

	Сергоян Серго Мишаевич, глава Кремовского сельского

поселения

	член комитета

	Жихарев Леонид Андреевич, глава Осиновского сельского

поселения

	член комитета

	Ветрик Дмитрий Михайлович, глава Сунятсенского
сельского поселения

	член комитета

	Дедусь Александр Михайлович, глава Ивановского
сельского поселения

	член комитета

	Удовиченко Александр Анатольевич, глава
Новошахтинского городского поселения

	член комитета

	Хабарова Елена Геннадьевна, начальник отдела по Михайловскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края

	член комитета

	Тютюнников Виктор Тихонович, председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов

	член комитета

	Сай Анатолий Григорьевич, начальник ГУ Управления

пенсионного фонда РФ по Михайловскому району
	член комитета

(по согласованию)

	Пшеничная Оксана Николаевна, главный редактор
районной газеты «Вперёд»

	член комитета

(по согласованию)

	Саломай Елена Александровна, начальник управления по

вопросам образования

	член комитета

	Щербаков Николай Николаевич, начальник отдела военного

комиссариата Приморского края по Михайловскому району

	член комитета

(по согласованию)

	Перехода Мария Сергеевна, председатель Фонда Мира
	член комитета

	Исаева Людмила Владимировна, директор историко-краеведческого музея ММБУК ММР «МКИО»

	член комитета

	Мишин Геннадий Алексеевич, председатель местного отделения Всероссийской общественной организации «Боевое
братство»

	член комитета

	Вержев Владимир Михайлович, председатель Совета ветеранов правоохранительных органов МВД

	член комитета

	Присакарь Петр Иванович, начальник ОМВД России по
Михайловскому району

	член комитета

(по согласованию)

	Маляр Любовь Александровна, главный врач КГБУЗ
«Михайловская центральная районная больница»
	член комитета

(по согласованию)»»

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
И.о. главы Михайловского муниципального района -
Главы администрации района                                                              П.А. Зубок